מפרי עטן של תלמידות בית המדרש ובוגרותיו

גיליון א
אדר תשפ"א

בית המדרש לנשים מגדל עז
ע"ש סטלה ק' אברהם ליד ישיבת הר עציון

עז דבורה
כתב עת מבית המדרש לנשים במגדל עז
גיליון 1, תשפ"א (2021)

עורכת: שרה פרידלנד בן ארזה
הפקה וריכוז: גילה ברקוביץ סמין, שירה שור

עיצוב גרפי: ותקין's בוטיק
נדפס בדפוס העיר העתיקה

בית המדרש לנשים, קיבוץ מגדל עוז, גוש עציון, מיקוד 9091500
טל' 02-9934520 פקס 02-9934901
officemigdaloz@gmail.com

”וְאֵלֹהֵינוּ מָלֵא שִׁירָה כִּפְיָם וּלְשׁוֹנֵנוּ רִנָּה כְּהֶמוֹן גִּלְיוֹ...

הכניסה אל הבית, אל המשפחה, בצד עצירת החיים מסביבנו, נושאות עימן את ההזדמנות להתבונן עמוק בתוכנו ולשאול שאלות ממרכזות: מה חשוב לי? איך נראה הפנים שלי? מה משמעותו של מקום?

1 הספר 'קול התור' מיוחס לר' הלל ריבלין משקלוב, תלמידו של הגר"א (הגאון ר' אליהו מוילנה) וממנהיגי העלייה לארץ של תלמידי הגר"א. בספר אסופות דרשות על הגאולה על פי הקבלה. הגר"א ראה בשנת הת"ר (1840) שנת גאולה. על פי חישובי הקיצין הללו נקרא שם הספר 'קול התור'.

עַז דְּבוּרָה • אֶל יֵצֵא אִישׁ מִמְּקוֹמוֹ

יש קשר בין אופיין של מצוות סוכה ומצוות יישוב הארץ. שתי המצוות מקדשות את האדם ומאירות את חייו הארציים. במאמר זה אטען שישנה מצווה נוספת שהרעיון העומד מאחוריה דומה לרעיון העומד מאחורי שתי המצוות הללו.